ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

21.09.2012

№ 49
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2, каб. №1
Время проведения: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Иванов П.А. –
первый заместитель Главы администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

	Секретарь комиссии:

Лобанова Е.Е. –

	методист муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

Селькова Р.В. -

	 главный специалист – эксперт муниципального учреждения
 «Комитет по управлению муниципальным имуществом и
 земельным отношениям муниципального образования
 «Тереньгульский район»

	Горячкина Е.С. -

	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	  ОТСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя:

Зотова М.Ю. -
председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»

Члены комиссии:
Азов А.А. –
                                заместитель начальника Сенгилеевского отдела Управления

                                                        Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ульяновской области
Яковлева Т.В.                                главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и
                                                        доходов муниципального учреждения финансовый отдел
                                                        муниципального образования «Тереньгульский район»

Для участия в торгах в форме открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона на право заключения договора купли - продажи объекта недвижимого имущества, в установленный в информационном сообщении срок, на:

	№

Лота
	Наименование

объекта, площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №1
	Вторая очередь хозяйственного корпуса, кадастровый номер
73-73-04/039/2011-151, назначение: нежилое, 1 – этажный (подземных этажей – 1), общая площадь 517 кв.м., инв. № 001200, лит. Ж,ж, с земельным участком под кадастровым номером 73:18:020211:176, категория земель: земли населённых пунктов, общая площадь 1 230 кв.м.
	Ульяновская область, Тереньгульский
район, р.п. Тереньга, ул. Степная, дом 16

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся.

Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования         «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:          ______________                  Иванов П.А.
Секретарь комиссии:                 ______________                Лобанова Е.Е.

Член комиссии:                         ______________                 Селькова Р.В.

                                                     ______________                Горячкина Е.С.

Заседание аукционной комиссии окончено 21.09.2012 в 14.15.